Утверждено решением Наблюдательного Совета

Председатель Наблюдательного совета

___________________ /_____________/

Председателю правления

СКПК «Рыбушанский»

                     Ф.И.О.

 От  _________________________

Зарегистрированной по адресу:

____________________________

Заявление.

       Прошу принять меня в члены кооператива "__________________". С уставом ознакомлена,

обязуюсь участвовать в хозяйственной деятельности, соблюдать требования, предъявляемые

Уставом кооператива, нести субсидиарную ответственность, отвечать всем своим имуществом

по своим обязательствам перед кооперативом, безвозмездно и добровольно вносить взносы в

фонды кооператива согласно Устава и Положений кооператива. С условиями членства в

кооперативе ознакомлена и полностью их принимаю.

С целью последующего осуществления своих прав как члена кооператива, в том числе для

получения займа в кооперативе и предоставления займа кооперативу, своей подписью под

Заявлением даю согласие:

на обработку и использование СКПК «Рыбушанский» моих персональных данных (любой

информации, относящейся ко мне, в том числе фамилии, имени, отчества, года, месяца, даты и

места рождения, адреса, семейного, социального, имущественного положения, образования,

профессии, доходов), в документальной и электронной форме, с возможностью осуществления

сбора, систематизации, накопления, хранения, уточнения (обновления, изменения)

использования, распространения (в том числе на их передачу любым третьим лицам (включая

страховые компании) в целях заключения и исполнения Договора займа.), обезличивания,

блокирования, уничтожения персональных данных автоматизированным и не

автоматизированным способом, а  также на трансграничную передачу данных в соответствии с

действующим законодательством.

   Согласие на обработку персональных данных дается сроком на 10 лет с даты подписания

настоящего Заявления.

   Я уведомлена о своем праве отзыва настоящего согласия путем подачи в СКПК

«Рыбушанский» соответствующего Заявления в произвольной письменной форме. В случае

отзыва настоящего согласия до окончания срока его действия, я предупреждена о возможных

последствиях прекращения обработки своих персональных данных.

 Обязательства СКПК «________________» на дату

Займы

Займы от пайщиков

Проценты по займам от пайщиков

«______»_______________20____г.   _________________________________________________

Решением  правления кооператива №____ от   «____» _____________ 20___  г.  Ф.И.О.   принят

в члены кооператива.

 Председатель кооператива                                _____________________  Ф.И.О.